MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 091, DE 24 DE MAIO DE 2016.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 48/2016 da

Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad referendum:

     Aprovar a correção no lançamento de faltas do acadêmico Elvis Mendes de

Oliveira na disciplina “Análise de Desempenho em Custos e Finanças”, ofertada em 2015/1

no Curso de Administração-Bacharelado da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis

e Economia/FACE.

Profª. Liane Maria Calarge